

دستبردنو جوان ۱۴ ساله

به ۶ هزار حساب بانکی

نوجوان ۱۴ساله‌اش به ۶هزار و ۶۱۵ حساب بانکی دسترسی دو دوست ۱۶ساله‌اش به شهرستان قسم بازداشت شد. متهمان می گویند پول‌های سرقت شده را صرف خوشگذرانی کرده‌اند. به گزارش جوان سردار ایوب آقاخان، فرمانده انتظامی استان قم گفت:این پرونده باطرح شکایت‌های مشابه درباره دستبرد یک هکر به حساب‌های بانکی افراد در سراسر کشور به جریان افتاد. تحقیقات پلیس فئا حکایت از این داشت که متهم باانجام عملیات فیشینگ، کاربران را به درگاه‌های جعلی بانک‌ها هدایت کرده و حساب‌های بانکی شان را خالی می‌کند. همچنین مشخص شد متهم با استفاده از شمار‌های مجازی در زمینه پولشویی و خرید ارزهای دیجیتال هم فعالیت می‌کند. در بررسی‌های بعدی هم معلوم شد که متهم برای فرار از دام پلیس اقدام به پولشویی با استفاده از اوراق هویتی افراد دیگر می‌کند. همچنین تحقیقات نشان داد این هکر با راه‌اندازی روبات‌های مختلف و ارسال پیامک‌های انبوه متناسب با مسائل روز جامعه اقدام به سرقت اطلاعات بانکی افراد می‌کند و باطراحی روبات موجودی بگیر و کارت به کارت اقدام به پولشویی در سطح کلان می‌کند.

در حالی که هر لحظه بر تعداد شکایت‌هااضافه می‌شد و شمار شکایت‌ها به ۶هزار و ۶۱۵فره رسیدمود تحقیقات پلیس فنانشان داد که متهم ساکن شهرستان قم است که مخفیگاه وی شناسایی شد و متهم که نوجوانی ۱۴ ساله بود، بازداشت شد.او در بازجویی‌های پلیس به جرائم خوداعتراف کرد و گفت با کمک دو همدست خود که دو نوجوان ۱۶ ساله هستند، پس از دستبرد به حساب‌های بانکی پول‌ها را صرف خوشگذرانی می‌کردند که همدستان وی هم بازداشت شدند.

سردار آقاخان گفت: با توجه به تعداد زیاد شاکیان در این پرونده تحقیقات برای کسب میزان رقم کلان‌داری شده در دست بررسی است.

کلاهبرداری

از مشتریان رستوران با اسکیم

پیک رستوران که با نصب اسکیم روی دستگاه کار نتوان موجودی حساب مشتریان را برپر داشت می‌کرده به همراه همدستش بازداشت شد. به گزارش جوان سرهنگ تورج کاظمی، رئیس پلیس فتای پایتخت توضیح داد:این پرونده اردیبهشت‌ماه امسال و همزمان باطرح شکایت‌های مشابه از سوی مشتریان چندرستوران معتبر در شمال و شمال غرب تهران در دستور کار مأموران پلیس فتا قرار گرفت. یکی از شاکیان که مردی ۴۵ساله بود، گفت: به یکی از رستوران‌های معتبر محل سفارش غذاخادم و ساعتی بعد پیک رستوران غذا را آورد و پول آن را با دستگاه کارت‌خوانی که همراهش بود، حساب کردم. من کارت عابربانک و رمز را در اختیار پیک که مردی حدوداً ۲۵ساله بود، گذاشتم و او هم پول را حساب کرد و کارت را به من برگرداند و به دنبال کارش رفت. ساعتی بعد وقتی به سراغ گوشی تلفن همراهم رفتم متوجه‌شدم که دو برداشت از حسابم انجام شده‌است. یکی از برداشتها متعلق به پول غذا و دیگری موجودی کامل حسابم برداشت شده‌ود.

مأموران پلیس فتا با بررسی شکایت‌های مطرح شده متوجه شدند که همه برداشتها پس از سفارش دادن غذا از چند رستوران معتبر صورت گرفته‌است و مشخصاتی که شاکیان از پیک موتور بی پلیس اعلام کرده‌بود باهم مطابقت داشت. شاکیان همچنین گفتند پیک در همراه پیک موتوری مردی حدوداً ۳۰ساله هم حضور داشته‌است. بعد از به دست آمدن این اطلاعات بود که پیک رستوران تحت تعقیب قرار گرفت و همراه همدستش حوالی خیابان قاضی بازداشت شدند.

مأموران پلیس در بازرسی از مخفیگاه متهمان تعدادی تجهیزات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری برای کپی کارت عابر بانک و مدارک هویتی مربوط به سایر اشخاصی کشف کردند. دو متهم بعد از انتقال به پلیس به جرائم خوداعتراف کرده و گفتندبه بهانه کار به رستوران‌های معتبر مراجعه کرده و به عنوان پیک‌موتوری مشغول به کار می‌شدیم و پس از کپی کارت عابر بانک مشتریان بااستفاده از نرم‌افزار اسکیم با مراجعه به طلافروشی‌ها و صرافی‌ها موجودی حساب‌هایشان را خالی می‌کردیم. سرهنگ تورج کاظمی، رئیس پلیس فتای پایتخت گفت: در حال حاضر ۷۰ نفر از مالباختگان دو متهم را شناسایی کرده‌اند. وی گفت: متهمان اعتراف کرده‌اند به ۱۵۰ میلیون تومان به جیب زدنند که تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر آنها ادامه دارد.

مدیر رستوران سارق از آب در آمد

مدیر یکی از رستوران‌های شرق تهران که با جلب اعتماد مالک آن اموالش را به فروش رسانده‌بود، بازداشت شد.

به گزارش جوان سرهنگ کار آگاه مر نضی نثاری، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی پایتخت گفت: این پرونده هم اردیبهشت‌ماه با مطرح شدن شکایت در کالتری ۱۲۷ نارمک به جریان افتاد و سپس به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران ارسال شد. شاکی توضیح داد: افسندسل گذشته مدیریت رستوران را به یکی از دوستانم به نام مسعود ۳۵ساله سپردم. ولی در هفتم اردیبهشت امسال متوجه شدم تعدادی زیادی از اموال داخل رستورانم به ارزش ۳۰۰میلیون تومان سرقت شده‌است. شاکی گفت: بعد از ارتکاب سرقت دوستم مسعود هم دیگر به رستوران مراجعه نداشت و از او خبری ندارم. کار آگاهان بعد از حضور در محل متوجه شدند هیچ کس از تخریبی روی دروا و پنجره‌های رستوران وجود ندارد. همچنین محل ساختمان رستوران جایی قرار داشت که امکان ورود سارق از بیرون به داخل آن وجود نداشت. در گام بعدی از تحقیقات پلیسی، کار گران رستوران تحت بازجویی پلیسی قرار گرفتند. یکی از کار گران که توسط مسعود برای کار در رستوران معرفی شده‌بود، گفت: چند شب قبل از وقوع سرقت مسعود به وی دستور داد که آخر شب دوربین‌ها را قطع کنیم و همان شب دوربین‌های رستوران را قطع و راهی منزل شدم. روز بعد که به محل کار آمدم متوجه وقوع سرقت شدم. بعد از به دست آمدن این اطلاعات مسعود به عنوان سارق تحت تعقیب قرار گرفت. اما هیچ آدرسی از او به دست نیامد تا اینکه مشخص شد متهم یک دستگاه خودروی سواری پراید دارد و با هماهنگی‌های قضایی دستور توقیف خودروی وی صادر و در نهایت متهم در حالی که سوار بر خودرواش بوده در سیزدهم آبان‌ماه توسط مأموران کالتری ۱۴۷ گلبرگ دستگیر شد. در بررسی سوابق مسعود مشخص شد که متهم از مجرمان سابقه‌دار است که قبلاً به اتهام جرائم مختلف از جمله کلاهبرداری، جعل عناوین نظامی و دولتی بازداشت شده و به زندان افتاده بود.

مسعود در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و گفت: زمانی که کار گران خواب بودند دوربین‌ها خاموش بود. اموال را سرقت کرده و به شهرستان پردیس و به خانه مجردی‌اش انتقال داده‌است. با اطلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت مخفیگاه وی بازرسی و در محل اموال سرقتی رستوران و تعدادی لباس و تجهیزات نظامی و اموال سرقتی دیگر هم کشف شد. سرهنگ نثاری گفت: تحقیقات بیشتر از متهم به دستور قاضی شعبه یکم دادپاری دادسرای ناحیه۱۴ تهران در پایگاه‌چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه دارد.

پرونده سه عضو یک خانواده که در

حادثه آتش‌سوزی عمدی در یکی از ایالت‌های کشور کانادا به کام مرگ رفته‌اند، همچنان مفتوح است.

به گزارش جوان، مدتی قبل اعضای خانواده‌ای در شهرستان شیراز به دادسرای امور جنایی این شهر رفته و مرگ پسر و دو نوه‌شان را در کانادا گزارش داده و درخواست تحقیقات بیشتر در این باره شدند. بعد از اعلام شکایت پرونده با قرار عدم صلاحیت در دادسرای امور جنایی تهران به جریان افتاد. شاکیان در توضیح بیشتر ماجرا به قاضی غلامی بازپرس شعبه سوم دادسرا گفتند: سال‌ها قبل پسرمان بعد از ازدواج، همراه همسرش راهی ایالت کلگری کانادا شد. آنها صاحب دو دختر ۱۷ و ۲۲ساله بودند تا اینکه چند روز قبل خبر رسید پسر و دو نوه‌ما در حادثه

مرد عصبانی که در جریان درگیری با همسر سابقش مر تکب قتل وی شده بود، روز گذشته محاکمه شد.

به گزارش جوان، متهم ۳۷ساله که حامد نام دارد روز گذشته در شعبه هفتم‌داد گاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی کیخواجه پای میز محاکمه قرار گرفت. بعد از اعلام رسمیت جلسه، نماینده دادستان در قرائت کیفرخواست گفت: متهم دکی‌سال ۹۷ بعد از دستگیری در منزلیش در چهار دانگه به پلیس آگاهی منتقل شد و تحت بازجویی قرار گرفت. او با اقرار به جرمش در شرح ماجرا گفت: «من و مریم و ابتدای زندگی با هم اختلاف داشتیم. مشکلات ما حتی با به دنیا آمدن دو فرزندمان نیز حل نشد به همین دلیل تصمیم گرفتم همسرم را طلاق بدهم. هفت‌ماه قبل از حادثه من و مریم از هم جدا شدیم اما او گاهی اوقات به دیدن دخترانم می‌آمد و در این مدت با پیامک و تماس اصرار داشت به زندگی‌اش برگردد اما من راضی نبودم.»

متهم در خصوص قتل گفت: «آن روز ساعت ۶ صبح، مریم قبل از رفتن دخترانم به مدرسه برای ملاقات آنها به خانه‌ام آمدم. او بعد از رفتن بچه‌ها، بار دیگر سر صحبت را باز کرد و گفت طاعت دوری بچه‌ها را ندارد در همین دلیل دوباره خواست سر زندگی‌اش برگردد. سعی

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

مرگ آتشین خانواده ایرانی در کانادا

در شرح حادثه هم گفت: حادثه آتشین دهم خردادماه امسال اتفاق افتاد. من در محل کارم بودم که همسایه‌ها خبر دادند که خانه شوهرم آتش گرفته‌است. آن روز دختر بزرگم برای دیدن پدر و خواهر کوچکش به آنجا رفته بود. وقتی خودم را رساندم آتش‌نشانان در حال خاموش کردن آتش بودند. بعد از اطفای حریق بود شوهر سابقم و دختر بزرگم همان جان به علت شدت جراحات جانشان را از دست دادند اما دختر کوچکم به بیمارستان منتقل شد و پزشکان او را زنده نگه‌داشتند. او که به دادسرای جرمش در آنجا منتقل شد. زن میانسال دامه داد: نتیجه تحقیقات پلیس کانادا هم نشان داد که آن حادثه عمدی بوده اما نه از سوی من بلکه از سوی شوهر سابقم ایجاد شده بود. آتش‌نشانی را با خبر کرده بودند.

باز پرس غلامی از پلیس کانادا هم در این باره اعلام گرفته شد. نتیجه تحقیق حکایت از این داشت که پدر خانواده خود در ایجاد آتش‌سوزی عمدی دخال داشته و همسر سابقش هیچ نقشی در آن نداشته‌است. در گزارش پلیس کانادا همچنین آمده بود که این پرونده همچنان مفتوح و تحقیقات در این باره جریان دارد. براساس گزارش پلیس کانادا دختران خانواده در فضای مجازی به دوستانشان خبر داده بودند که از سوی پدرشان مورد آزار قرار می‌گرفتند. آنها همچنین گفته بودند که از رفتار پدرشان خسته شده بودند. همسایه‌ها هم در تحقیقات به پلیس گفته بودند که قبل از بروز حادثه صدای مشاجره پدر خانواده و دختران را شنیده‌بودند بعد از آن متوجه حادثه آتش‌سوزی شده و پلیس و آتش‌نشانی را با خبر کرده بودند.

قاتل: همسر سابقم اصرار داشت به زندگی‌اش برگردد



در ادامه اولیای‌دم که پدر مقتول و دختران او بودند درخواست قصاص کردند. سپس متهم در جایگاه ایستاد و خلاف اظهاراتش در دادسرا قتل را انکار کرد و گفت تحت فشارهای بازجویی به قتل اعتراف کرده است. او در ادامه گفت: «روز حادثه وقتی با همسر سابقم در گیر شدم او به طرف آشپزخانه دوید و یک چاقو برداشت تا به من حمله کند. با دیدن این صحنه باافاصله چاقو را از دست او گرفتم و فقط یک ضربه به کتف او زدم. باور کنید ضربه دیگری به مقتول ن‌زدم.»

قاتل: ترسیدم پیدایم کند، او را کشتیم!

به خانه او رفتم که دیدم حسن در اتاق خوابیده هم، هموطن خود را به قتل رسانده و جسدش را مثله کرده‌بودند روز گذشته در جلسه دادگاه حادثه را شرح دادند.

به گزارش جوان، روز گذشته رسیدگی به این پرونده در شعبه‌دهم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی متین راسخ برگزار شد. ابتدای جلسه نماینده دادستان در قرائت کیفرخواست گفت: متهم پرونده علی‌نام دارد و اهل افغانستان است. او در ۲۰شهرپرسال ۹۶ به اتهام قتل مردی به نام حسن که هموطن او بود، تحت تعقیب قرار گرفت و بازداشت شد. البته علی با همدستی دختری به‌نام سمیه که او هم تبعه افغان است مرتکب جنایت شده‌است. متهم در بازجویی‌ها به قتل و سوزاندن جسد با همدستی سمیه و خواهرش میترا اقرار کرده و گفته است: «یک روز سمیه را در خیابان دیدم و به او شماره دادم. همین بهانه آشنایی ما شد تا اینکه فهمیدم او با مرد دیگری به نام حسن رابطه دارد. می‌خواستم رابطه‌ام را با او قطع کنم، اما گفت حسن مرد بداخلاقی است و از من کمک خواست. از آنجایی که قصد داشتمش با هم ازدواج کنیم تصمیم گرفتم حسن را از سر راه برداریم

این شد که با وسوسه‌های سمیه نقشه قتل را کشیدیم. شب حادثه تعدادی قرص خواب خریدم و آنها را به سمیه دادم. سمیه قرص‌ها را داخل یک قوطی رانی ریخت و آن نوشیدنی مسموم را به خورد حسن داد. با تماس سمیه

به خانه او رفتم که دیدم حسن در اتاق خوابیده هم، هموطن خود را به قتل رسانده و جسدش را مثله کرده‌بودند روز گذشته در جلسه دادگاه حادثه را شرح دادند.

به گزارش جوان، روز گذشته رسیدگی به این پرونده در شعبه‌دهم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی متین راسخ برگزار شد. ابتدای جلسه نماینده دادستان در قرائت کیفرخواست گفت: متهم پرونده علی‌نام دارد و اهل افغانستان است. او در ۲۰شهرپرسال ۹۶ به اتهام قتل مردی به نام حسن که هموطن او بود، تحت تعقیب قرار گرفت و بازداشت شد. البته علی با همدستی دختری به‌نام سمیه که او هم تبعه افغان است مرتکب جنایت شده‌است. متهم در بازجویی‌ها به قتل و سوزاندن جسد با همدستی سمیه و خواهرش میترا اقرار کرده و گفته است: «یک روز سمیه را در خیابان دیدم و به او شماره دادم. همین بهانه آشنایی ما شد تا اینکه فهمیدم او با مرد دیگری به نام حسن رابطه دارد. می‌خواستم رابطه‌ام را با او قطع کنم، اما گفت حسن مرد بداخلاقی است و از من کمک خواست. از آنجایی که قصد داشتمش با هم ازدواج کنیم تصمیم گرفتم حسن را از سر راه برداریم

این شد که با وسوسه‌های سمیه نقشه قتل را کشیدیم. شب حادثه تعدادی قرص خواب خریدم و آنها را به سمیه دادم. سمیه قرص‌ها را داخل یک قوطی رانی ریخت و آن نوشیدنی مسموم را به خورد حسن داد. با تماس سمیه



باند جمشیدسیاه متلاشی شد

متهم معروف به جمشیدسیاه که با همدستی دو برادر باند سرقت گوشی‌های تلفن همراه را هدایت می‌کرد به همراه همدستانش بازداشت شد. به گزارش جوان، تحقیقات کار آگاهان اداره ۱۸ پلیس آگاهی تهران برای بازداشت سمتهم از مدتی قبل و باطرح شکایت‌های مشابه علیه‌متهمان به جریان افتاد. در تحقیقات پلیس بابررسی شکایت‌های مطرح‌شده و همچنین بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته معلوم شد که راکب موتورسیکلت مردی سیاه‌چهره است، اما دو ترک‌نشین آن در سرقت‌های متفاوت دو مرد دیگر هستند. بررسی پلاک‌های نصب شده روی موتورسیکلت هم نشان داد که همه پلاک‌ها سرقت شده‌است. کار آگاهان سرانجام موفق شدند راکب موتورسیکلت را که از مجرمان سابقه‌را بود و تحت تعقیب پلیس بود شناسایی کنند. بررسی‌های بعدی پلیس نشان داد که جمشید ۲۱ساله معروف به جمشیدسیاه با همدستی دو برادر به نام‌های یاسر ۱۹ساله و ناصر ۲۱ساله مرتکب سرقت‌های سریالی گوشی تلفن همراه می‌شوند. همچنین معلوم شد که یاسر و ناصر هم قبلاً به همین اتهام بازداشت شده و به زندان افتاده‌بودند کار آگاهان سرانجام موفق شدند مخفیگاه متهمان را در خیابان شوش شناسایی و صبح روز ۱۸آرماه آنها را بازداشت کنند. سرهنگ کار آگاه احمد نجفی، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی گفت: ارزش مالی پرونده در حال حاضر ۱۵۰میلیون تومان است و تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان به دستور بازپرس شعبه ۱۲ دادسرای ناحیه ۱۲ تهران در اداره هجدهم پلیس آگاهی ادامه دارد.

جذب مخاطب مجازی با پرتاب کیسه‌های شنی روی خودروها

پسری که با همدستی دو پسر عمویش با پرتاب کیسه‌های شن روی خودروهای عبوری در بزرگراه کردستان و قیلم‌بسر‌داری از صحنه در صدد جذب مخاطب در اینستاگرام بودند بازداشت شد. به گزارش جوان سرهنگ علی شاملو، رئیس پایگاه سوم پلیس امنیت عمومی پایتخت توضیح داد: ساعت ۲۲:۳۰ پنج‌شنبه نوزده‌ماه به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ خبر رسید که مرد جوان با حضور روی یکی از پل‌های عابر پیاده مشغول بر تآب کردن کیسه‌های شن شهری روی خودروهای عبوری هستند. با حضور مأموران پایگاه سوم پلیس امنیت مشخص شد که ۱۵ خودرو در جریان این حادثه دچار خسارت شده‌اند و عاملان حادثه هم که براساس تحقیقات میدانی سه جوان ۲۵ تا ۳۰ساله بودند، جان گرفته‌بودند.

در جریان بررسی‌های بیشتر پلیس بود که مخفیگاه یکی از متهمان حوالی شهرک غرب شناسایی و متهم روز گذشته بازداشت شد. متهم در بازجویی‌های اولیه به جرمش اعتراف کرد و گفت با همدستی دو پسر عمویش برای ایجاد هیجان و جمع کردن هوادار در شبکه اجتماعی اینستاگرام دست به‌این کار زده‌بودند. همزمان با اعتراف متهم بود که تحقیقات برای بازداشت دو همدست وی در جریان است. رئیس پایگاه سوم پلیس امنیت عمومی پایتخت گفت: شهروندانی که خودروی آنها در این حادثه دچار خسارت شده‌است، می‌توانند برای پیگیری شکایت خود به پایگاه سوم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ واقع در خیابان بهشتی، خیابان عربعلی، میدان نیلوفر مراجعه‌کنند.

سرعت زیاد جان موتورسوار را گرفت

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور پایتخت از واژگون شدن یک دستگاه موتورسیکلت در خیابان قزوین و فوت راکب آن خبر داد. به گزارش جوان، سرهنگ احسان مؤمنی توضیح داد: با اعلام واژگونی یک دستگاه موتورسیکلت در خیابان قزوین مأموران گشت منطقه ۱۰ پلیس راهور در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد موتورسیکلت در مسیر خیابان قزوین در حال حرکت بوده که به علت عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از سرعت زیاد و برخورد با مانع از مسیر خود منحرف و واژگون شده و راکب آن هم فوت می‌شد.

پیدا شدن جمجمه انسان در جنوب تهران

تحقیقات درباره جمجمه‌ای که در جنوب تهران کشف شده در جریان است.

به گزارش جوان، روز گذشته به‌مأموران کالتری خانی‌آباد خبر رسید که جمجمه یک انسان حوالی پاسگاه نعمت‌آباد کشف شده‌است. با حضور مأموران مشخص شد که گزارش پیدایش جمجمه کوچک را راهدگری به پلیس گزارش داده‌است. بعد از آن بود که به دستور بازپرس محکمتری پزشکی قانونی منتقل شد. بررسی اولیه حکایت از این دارد که صاحب جمجمه ۱۰سال قبل به کام مرگ رفته‌است که تحقیقات در این باره جریان دارد.

فرار آدم‌ربایان

پس از رهایی گروگان

مردان آدم‌ربا وقتی مأموران پلیس را در یک قدمی خود دیدند با رها کردن گروگان خود حوالی شهرستان زاهدان گریختند. به گزارش جوان سردار محمد قنبری فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان توضیح داد: ساعت ۲۱شامگاه پانزدهم دی‌ماه یک فقره آدم‌ربایی در خیابان دانشگاه زاهدان به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش شد و بعد از آن تیمی از مأموران پلیس آگاهی در محل حاضر شده و در این باره تحقیق کردند. بررسی‌ها نشان داد که مردی ۳۷ساله همراه همسرش سوار بر خودرو پژو ۲۰۶ در خیابان دانشگاه در تردد بودند که مرد جوان توسط سرنشینان یک دستگاه پژو گروگان گرفته می‌شود. در حالی که تحقیقات برای بازداشت آدم‌ربایان در جریان بود یک روز بعد از حادثه خبر رسید آدم‌ربایان گروگان خود را در محدوده «کلاته کلبوژ» یا زاهدان رها کرده و از محل گریخته‌اند. فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان با ااشلر به اینکه انگیزه آدم‌ربان اختلافات مالی است، گفت: تحقیقات برای بازداشت متهمان در جریان است.



۳ کشته در سیلاب هرمزگان و سیستان و بلوچستان

سختگوی سازمان هوا ژانس کشور از فوت سه‌نفر در سیلاب استان‌های سیستان و بلوچستان و هرمزگان خبر داد.

مجتبی خالدي توضیح داد: همزمان با بارش‌های سیل آسایتم‌های عملیات ویژه‌هوا ژانس برای امدادرسانی در استان‌های سیستان و بلوچستان، هرمزگان و کرمان در حالت آمادباش قرار دارند.

وی درباره کشته‌شدگان حوادث جوی هم گفت: در مجموع سه‌نفر در این حوادث جان خود را از دست داده‌اند که یکی از این افراد در استان سیستان و بلوچستان غرق شده‌ست. در استان هرمزگان هم یک‌نفر به علت غرق شدن در رودخانه و یک‌نفر به علت ریزش آوار در روستای حاجی آباد این استان جان باخته‌اند.